第１号様式

２０２０年 ４月 1日

町田市長        様

申請者

所在地  町田市森野○－○－○○

団体名  社会福祉法人○○会 デイサービス○○

代表者  ○○ ○○

電 話  ０４２－○○○－○○○○

町田市いきいきポイント活動受入団体指定申請書

町田市いきいきポイント活動の受入団体として指定を受けたいので、町田市

いきいきポイント制度実施要領第 7 第１項の規定により下記のとおり申請しま

す。

記

いきいきポイント活動の受入れの内容は、次のとおりです。

団体・施設名 デイサービス○○

活動場所住所
〒194‐8520

町田市森野○－○－○○

電話番号
 ０４２－○○○－○○○○

活 動 内 容 傾聴・お茶出し・レクリエーションの補助

活 動 人 数 1 日に必要な活動人数を記入             ２ ～ ３ 人

＊ご担当の方のお名前をご記載ください。（事務連絡時等）⇒        担当（ ▲▲     ）

記入例